
Adresa: Vinohradská 176 Praha 13000 IČZ: 3198000
Telefon: 777635539 web: www.fyziomona.cz e-mail: kontakt@fyziomona.cz

Pacient (jméno, příjmení) _____________________________________________       Pojišťovna ___________

RČ _____________________ Dnešní datum: _________ 

Mnoha lidem občas mimovolně uniká moč. Pokoušíme se tímto způsobem zjistit, u kolika pacientů k úniku dochází a do 
jaké míry je tento stav obtěžuje. Budeme vám vděční, pokud vyplníte následující dotazník. Odpovědi prosím vztahujte 
na průměrný stav za poslední 4 týdny. 

Jak často u vás dochází k úniku moči? (zaškrtněte)

nikdy 0

přibližně jednou týdně nebo méně často 1

2krát nebo 3krát týdně 2

přibližně 1krát denně 3 

několikrát za den 4

neustále 5

Dále bychom potřebovali vědět, kolik moči vám podle vlastního odhadu unikne. Kolik moči vám obvykle unikne 
(bez ohledu na to, zda nosíte ochranu nebo ne)? (zaškrtněte)

žádné 0

malé množství 2

střední množství 4

velké množství 6 

Jak moc narušuje únik moči váš každodenní život? Zakroužkujte prosím jedno číslo od 0 (vůbec) do 10 (velmi). 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kdy u vás dochází k úniku moči? (Zaškrtněte prosím všechny položky, které pro vás platí.)

nikdy (moč vám neuniká)

uniká před návštěvou toalety

uniká při kašli nebo kýchání

uniká při spánku

uniká při fyzické aktivitě / cvičení

uniká po dokončení močení a po oblečení

uniká bez jakéhokoli zjevného důvodu

uniká neustále

Finální score: _____  +  ____ Dotazník zhodnotil: _______________________


